
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 
 
Oznámení č.1: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název: Norské fondy a fondy EHP - Výzvy 
 
Vzhledem ke stále probíhajícím jednáním mezi donorskými státy a státy příjemce (tedy i 
Českou republikou) není možné vyhlásit výzvu do konce roku 2012. Výzva bude vyhlášena v 
prvním čtvrtletí roku 2013.  
 
 

Oznáméní č. 2: 

 

 

Název: Národní agentura pro evropské vzdělávací programy (NAEP) 
 
Hlavní termíny celoživotního učení:  
 
Comenius: individuální mobilita žáků     3. prosince 2012 
Comenius, Grundtvig: odborná příprava v zaměstnání první termín: 16. ledna 2013 

další termíny: 30. dubna 2013 a 17. září 2013 
Comenius: asistentské pobyty      31. ledna 2013 
Comenius, Erasmus, Leonardo da Vinci, Grundtvig: multilaterální projekty, sítě a doprovodné 
aktivity         31. ledna 2013 
 
Leonardo da Vinci: multilaterální projekty přenosu inovací   31. ledna 2013 
Leonardo da Vinci: mobilita (včetně certifikátu mobility programu Leonardo da Vinci) Erasmus: 
intenzivní jazykové kurzy (EILC)      1. února 2013 
 
Program Jean Monnet       15. února 2013 
 



Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

Comenius, Leonardo da Vinci, Grundtvig: partnerství Comenius: regionální partnerství 
Grundtvig: semináře        21. února 2013 
 
Erasmus: intenzivní programy (IP), mobilita studentů pro studijní pobyty a pracovní stáže (včetně 
certifikátu pro konsorcia Erasmus) a mobilita zaměstnanců (výukové pobyty a odborná příprava 
zaměstnanců)         8. března 2013 
 
Grundtvig: asistentské pobyty, dobrovolnické projekty seniorů  28. března 2013 
 
Průřezový program: hlavní činnost 1 – studijní návštěvy  první termín: 28. března 2013 

druhý termín:  15. října 2013 
Průřezový program: všechny další činnosti     28. února 2013 
 
 
Web: http://www.naep.cz/ 

http://www.naep.cz/

